РЕЗУЛТАТИ 
Од испитот по Економика одржан на 10.09.2020 година

Испитот po Ekonomika го положиле:

1. Spasi} Awa


48447




           10 
2. Mukanova Tatjana


48216





6


Скопје, 12.09.2020 година



Проф. Владимир Кандикјан
